,
dominus

Burchardus perpetui vicarn eccles iae M isnens is
,
dominus Jehanncs plebanus in Lubin,

dominus F ridehelmus plebanus in Russ in ,
dominus Johannes rector altaris menas tern

nostri , Nicolaus de B rüx , F r iczke de S czew icz cives in I )ebelin ,
T hiczko de Albea

an . et T heodericns Magnup cives in M isna et alii quamplures fide digui. DatumM isus e
anne domini M °CCC°XXXVI° in die dominica infra octavam ascens ienis domini.

Nach demO rig. imS tiftsarchiv zuM eissen mit demS iegel des Convents an einemP erganrent streifcn.

n ) G r ü n l l c h t e n b e r g be i Waldheimund du dah in e ingepfhrrte H ö c h e n dor f. b ) Vgl. No. 4 10.
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No. 421 . 1337. 3. Apr .

M arkgrafFriedr ich der E rnsthafte bekennt D resden mit allemZubebor und die B urg Radeberg mit
der z wischen beiden liegenden Heide , dann den F riedewald von B . Wi thegoz uL eimempfangen

zu haben.

Nos F ridericus dei grat ia
’

l
‘

hüring. lantgrauius , M y zsnensis et Ori entalis mar
chio dominusque terrae P ly zsnensis recognoscimus et ad singulorum tampraesentium
quamfuturorumvolumus pervenire notionem

,
quod recensitis divae recordationis pro

genitorum nos trorum saluberrimis intent ionibus
, qui ecclesias de bonis suis propriis

plantantes ipsae in iuribus suis onmigenis fideli protectionis ope confoverunt
,
se et

sna ipsis ecclesns et coenobns devotionis ae fidelitatis causa submittemlo. Quorum
ves tigiis quantumnobis ex alte concessumest

,
inhaerere cupientes , castrumet opidum

Dresden cumunivers is suis pertinentus , cas trumquoque Radeberch cummerica inter
media et foresto dicto F ridewalt a venerabili domino nostro domina Wy tigone M y zs
nensis ecclesiae episcopo nomine eiusdem suae ecclesiae

,
et ut sibi et eidem suae

ecclesiae nostris consiliis
,
aux iliis ac fidelibus gubernationis impendns tamquamidoneas

et fidelis omagialis ferventius et peramplius ass istere nos astringeremur cumnostris

successoribus
,
in feodum suscepimus ac reeepimus

‘

opidum Dresden cum cestris et

bonis ut praemitt it ur ab ipso et dieta sna ecclesia per nos nostrosque heredes et suo

cessores ins to feodali t it ulo possidenda. Ne autemhuiusmodi in posteruma memorns
hominum obliviosis labantur aut alique modo sufi

‘

oeentur
,
hanc paginam conseribi

nos trique s igilli maioris appendit io fuleiri iussimus super eo
, praesent ibus et testibus

nobilibus viris Henrico advoeato de P lawe dictoRüze avunculo nostro, Henricoadvo